
Har du behörighet att flyga?  
 
Under vinterhalvåret flyger vi kanske inte så mycket. Därför är det nu på våren, då  
flygsäsongen börjar viktigt att se över sin flygstatus och behörighet.  

 
Certifikat PPL (motsv) enl. JAR-FCL  
Kontrollera att certifikatet är giltigt. (Giltighetstid normalt 5 år)  
Kontrollera att medicinska intyget är giltigt. (Giltighetstid beroende på din ålder)  
Kontrollera att behörigheten på en-motor kolv-motor (SEP) är giltig. (Giltighets-tid 24 mån)  
För att flyga UL-B  
Din UL-B-behörighet ska vara införd i certifikatet. Du ska ha minst 12 starter och landningar på UL 
och minst 12 h flygtid på luftfartyg de senaste 12 månaderna. Har du inte det måste du göra 
kompletterande utbildning och PC på UL-B.  

För att få ta passagerare  x)  

Dag: Minst 3 starter/landningar de senaste 90 dagarna på den aktuella klassen. (D v s UL-B räknas 
för sig, och SEP för sig.)  

Mörker: Minst en av de ovanstående landningarna ska vara under mörker.  

 
Certifikat UL enl. LFV-PEL/FSTD  
Kontrollera att certifikatet är giltigt. (Giltighetstid normalt 5 år.)  
Kontrollera att medicinska intyget är giltigt för dig som redan hunnit få ett sådant. 
(Giltighetstid beroende på din ålder.)  
Flygerfarenhet  
Minst 12 starter och landningar på UL omfattande minst 12 h flygning på luftfartyg de senaste 12 
månaderna. Har du inte det måste du göra kompletterande utbildning och PC på UL.  

För att få ta passagerare x)  
Efter certifikat minst 10 tim flygtid. Utfört minst 3 starter/landningar de senaste 90 dagarna på den 
aktuella klassen.  
x) OBS Är kravet inte uppfyllt får ingen passagerare medfölja (inte heller annan pilot). Endast 
instruktör får medfölja.  
 

Lokala bestämmelser för klubbens flygplan  
För att flyga flygplan hyrda genom klubben gäller att du ska ha gjort minst 6 starter och landningar de 
senaste 6 månaderna med roderstyrt flygplan. Annars gäller kontrollflygning med instruktör.  
För dig som flyger UL gäller dessutom att du ska ha utfört PC eller minst en timmes skolning med 
instruktör på valfri flygplantyp. Detta ska antingen ha skett under innevarande eller föregående år, 
eller i enlighet med JAR-FCL.  
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